
  Waco-Grown Organic Papershell Pecans   
Order Now and Save 10%! 

  
World Hunger Relief, Inc. manages a 30-acre Certified Organic pecan orchard located in the lowlands 
along the Brazos River. We’ve just begun to harvest our Pawnee variety and will soon begin harvesting 
from our Kiowa & Desirable trees. We plan to begin shipping shelled pecans by late October.   Our 
pecans are premium quality and prices may change as harvest continues, so pre-orders are 
recommended.  

 In-Shell   Shelled  
           Bulk $3.15/lb   $8.00/lb 

 (50 lbs min)   (30 lbs min) 
                                                                                     
           Packaged $4.75/lb              $12.00/lb   

 (3 & 5 lb bags)             (1 lb  bags) 
   

Pre-paid orders received by November 15 may subtract an additional 10% off the above price.  After 
that date, all prices are subject to change based on market conditions. 
 
World Hunger Relief, Inc. is a Christian organization committed to the alleviation of hunger around 
the world.  Our farm operations, including the Certified Organic pecan orchard, serve as a classroom for 
our Agriculture Development Interns who are training to work with farmers and communities in the 
developing world.  In purchasing our products you are supporting development efforts around the world!  
For more information, visit us at www.worldhungerrelief.org   
  

ORDER FORM 
(Please enclose payment and send to:   P.O. Box 639, Elm Mott, TX 76640) 

For questions, or to order by credit card, email pecans@worldhungerrelief.org or call 254-799-5611 
 

Item Quantity Price  Total 
In-shell bulk   (50 lbs. bag)  $157.50 each  

In-shell, 5 lb. netted bags (@ $4.75 /lb.)  $   23.75 each  

In-shell, 3 lb. netted bags (@ $4.75 /lb.)  $   14.25 each  

Shelled halves bulk (30 lb. cases @ $8.00 /lb.)  $ 240.00 each  

Shelled halves packaged  (1 lb. sealed bags)  $   12.00 each  

                                                            Sub-Total    

10% discount if pre-paid before Nov. 15            -10%  

Shipping   (UPS) Call or e-mail for quote  

                                        Total Enclosed   $ 
 

 Name:        

 Phone:        

 Ship to:        

          


